539 § I.

Τριάς ὑπερούσια, καὶ ὑπέρθου, καὶ ὑπεράγαθε, τῆς Χριστιανῶν ἔφορε θεοσοφίας, ἰθὺνον ἡμᾶς ἐπὶ τῶν μυστικῶν λογίων ὑπεράγνωστον, καὶ ὑπερφαῆ καὶ ἀκροτάτην κορυφὴν, ἐνθα τὰ ἀπλᾶ, καὶ ἀπόλυτα, καὶ ἀτρεπτα τῆς θεολογίας μυστήρια, κατὰ τὸν ὑπέρφωτον ἐγκεκάλυπται ⁷¹ τῆς κρυφιομύστου σιγῆς γνῶφον, ἐν τῷ σκοτεινοτάτῳ τὸ ὑπερφανεστάτον ὑπερλάμποντα, καὶ ἐν τῷ πάμπαν ἀναφεῖ καὶ ἀοράτῳ τῶν ὑπερκάλων ἀγλαῖῶν ὑπερπληροῦντα τοὺς ἀνομμάτους νόας. Ἐμοὶ μὲν οὖν ταῦτα ῥῦχθω· σὺ δὲ ⁷², ὦ φίλε Τιμόθεε, τῇ περὶ τὰ μυστικὰ θεάματα συντόνῳ διατριβῇ καὶ τὰς αἰσθησεὶς ἀπόλειπε, καὶ τὰς νοεράς ἐνεργείας ⁷³, καὶ πάντα αἰσθητὰ καὶ νοητὰ, καὶ πάντα οὐκ ὄντα καὶ ὄντα, καὶ πρὸς τὴν ἔνωσιν, ὡς ἐφικτὸν, ἀγνώστως ἀνατάθητι τοῦ ὑπὲρ πάσαν οὐσίαν καὶ γνῶσιν· τῇ γὰρ ἑαυτοῦ καὶ πάντων ἀσχέτω

Trinitas supernaturalis, et supraquam divina et supraquam bona theosophiæ Christianorum præses, dirige nos ad mysticorum oraculorum plus quam indemonstrabile, et plus quam lucens et summum f. sigillum, ubi simplicia, et absoluta, et immutabilia theologiæ mysteria, aperiuntur in caligine plus quam lucente silentii arcana docentis, quæ in obscuritate tenebrosissima plusquam clarissime superlucet, et in omnimoda intangibilitate atque invisibilitate, præpulchris splendoribus mentes oculis captas superadimplet. 540 Hæc quidem mea sint vota; tu vero, chare Timothee, in mysticis contemplationibus, intenta exercitatione, et sensus relinque, et intellectuales operationes, et sensibilia, et intelligibilia omnia, et ea quæ sunt et quæ non sunt universa, ut ad unionem ejus, qui supra essentiam et scien-

VARIÆ LECTIONES.

⁷¹ ἐκκαλύπτεται, ita Cyparissiotus. ⁷² γάρ. ⁷³ αἰσθητὰς ἐνεργείας, Cl.

tium est, quantum fas est, indemonstrabiliter as-
surgas; siquidem per liberam et absolutam, et pu-
ram tui ipsius a rebus omnibus avocationem, ad
supernaturalem illum caliginis divinæ radii, de-
tractis omnibus et a cunctis expeditus, elevaberis.

Α καὶ ἀπολύτως καθαρῶς ἐκστᾶσαι πρὸς τὴν ὑπερουσίαν
τοῦ θεοῦ σκότους ἀκτίνα, πάντα ἀφελὼν καὶ ἐκ πάν-
των ἀπολυθεὶς, ἀναχθήσῃ.

§ II.

Hæc autem vide, ne quis audiat rudiorum; istos
dico, qui rebus (naturalibus) adhærescunt, et nihil
ultra naturalia supernaturaliter esse imaginantur,
quinimo arbitrantur sua cognitione nosse euni, qui
posuit tenebras latibulum suum ^v. Quod si supra
captum horum sint divinorum mysteriorum insti-
tutiones; quid dixerit quis de illis qui magis rudes
sunt, qui summam causam omnium, ex iis que in
natura rerum extrema sunt designant, nihilque
aiunt eam antecellere impiis multarum formarum
imaginibus, quas ipsi fingunt, cum oporteret in ea,
ut omnium causa, omnes entium affirmationes sta-
tuere ac de ea affirmare; quin illas ipsas omnes de
ea magis proprie negare, tanquam sopra omnia su-
perexistente, nec existimare negationes affirmatio-
nibus esse contrarias, sed ipsam multo priorem et
superiorem privationibus esse supra omnem et
ablationem, et positionem.